
UCHWAŁA NR XLI/348/2021 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zobowiązania do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności 
dla Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce 

oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 im. Bohaterów Bitwy Ossowskiej w Kobyłce przy Zespole Szkół Publicznych 

Nr 2 w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miasta Kobyłka uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „SZKOŁA DLA WSZYSTKICH” w ramach testowania 
Modelu Dostępnej Szkoły zgodnie z Wnioskiem właściwym o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępna 
Szkoła” realizowanego przez Fundację „Fundusz Współpracy” z siedzibą w Warszawie w partnerstwie z Fundacją 
Instytut Rozwoju Regionalnego z siedzibą w Krakowie, Miasto Kobyłka zobowiązuje się do kontynuacji działań 
wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla 
Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Bohaterów Bitwy Ossowskiej w Kobyłce 
przy Zespole Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce stanowiących załącznik Nr 3 do Umowy o powierzenie grantu 
253/2021/BZP/DS w projekcie  „Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej POWER „Innowacje społeczne 
i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne, po zakończeniu realizacji ww. przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 2F9E70B8-8654-47D3-81D6-2950BE2F96C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 28 września 2021 r. została zawarta pomiędzy Fundacją „Fundusz Współpracy” z siedzibą 
w Warszawie, w partnerstwie z Fundacją Instytut Rozwoju Regionalnego z siedzibą w Krakowie, a Miastem 
Kobyłka umowa o powierzenie grantu 253/2021/BZP/DS w projekcie „Dostępna szkoła” w ramach IV Osi 
priorytetowej POWER „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje 
społeczne. W ramach niniejszej umowy miasto otrzyma środki finansowe w wysokości 629 154,00 na realizację 
przedsięwziecia  pt:. SZKOŁA DLA WSZYSTKICH. W celu realizacji ww. przedsięwzięcia dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce oraz dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Bohaterów Bitwy Ossowskiej w Kobyłce przy 
Zespole Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce zostały opracowane Indywidualne Plany Poprawy Dostępności 
stanowiące załącznik Nr 3 do ww. umowy. Indywidualny Plan Poprawy Dostępności zwany IPPD to dokument 
opisujący zakres działań na rzecz dostępności ww. szkół zgodnie z Modelem „Dostępnej Szkoły”. 

Zgodnie z § 16 ust. 2 umowa o powierzenie grantu 253/2021/BZP/DS w projekcie „Dostępna szkoła” Miasto 
Kobyłka jako Grantobiorca zgodnie z podjętą uchwałą lub dokumentem analogicznym zobowiązuje się do 
kontynuacji działań wskazanych w IPPD po zakończeniu realizacji przedsiewzięcia. Ww. dokument musi być 
dostarczony Grantodawcy nie póżniej niż 90 dni od dnia podpisania umowy tj. do dnia 28 grudnia 2021 r. 
W przypadku niedostarczenia ww. dokumentu w określonym terminie umowy o powierzenie grantu będzie 
rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, a Grantobiorca wezwany do zwrotu całości zaliczki na poczet 
grantu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do realizacji przedsięwziecia  pt:. 
SZKOŁA DLA WSZYSTKICH. 

Id: 2F9E70B8-8654-47D3-81D6-2950BE2F96C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

